

Jean Holding ApS
Kronprinsensgade 33
6700 Esbjerg
CVR-nr. 27988326

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.04.2018

Dirigent

Navn: Jean Vad Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jean Holding ApS
Kronprinsensgade 33
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 27988326
Stiftet: 18.08.2004
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jean Vad Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har givet et overskud på 1.621 t.kr. mod et overskud på 11.320 t.kr. sidste år.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(242.799)	(611.975)
Bruttoresultat		(242.799)	(611.975)
Personaleomkostninger	1	0	(282.625)
Driftsresultat		(242.799)	(894.600)
Andre finansielle indtægter	2	2.309.372	12.477.299
Andre finansielle omkostninger	3	(145)	(576)
Resultat før skat		2.066.428	11.582.123
Skat af årets resultat	4	(445.354)	(261.758)
Årets resultat		1.621.074	11.320.365
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	3.000.000
Overført resultat		(378.926)	8.320.365
		1.621.074	11.320.365

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.365.860	1.593.260
Finansielle anlægsaktiver	5	3.365.860	1.593.260
Anlægsaktiver		3.365.860	1.593.260
Andre tilgodehavender		1.488.354	372.985
Tilgodehavende selskabsskat		252.927	313.702
Tilgodehavender		1.741.281	686.687
Andre værdipapirer og kapitalandele		51.709.293	41.275.604
Værdipapirer og kapitalandele		51.709.293	41.275.604
Likvide beholdninger		3.136.887	17.400.401
Omsætningsaktiver		56.587.461	59.362.692
Aktiver		59.953.321	60.955.952

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		57.321.514	57.700.440
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Egenkapital		<u>59.446.514</u>	<u>60.825.440</u>
Skyldig selskabsskat		29.958	0
Anden gæld		<u>476.849</u>	<u>130.512</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>506.807</u>	<u>130.512</u>
Gældsforpligtelser		<u>506.807</u>	<u>130.512</u>
Passiver		<u>59.953.321</u>	<u>60.955.952</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	57.700.440	3.000.000	60.825.440
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	(378.926)	2.000.000	1.621.074
Egenkapital ultimo	125.000	57.321.514	2.000.000	59.446.514

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	280.000
Andre omkostninger til social sikring	0	2.625
	0	282.625
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	31.667	40.711
Dagsværdireguleringer	1.447.687	10.608.152
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	66	0
Øvrige finansielle indtægter	829.952	1.828.436
	2.309.372	12.477.299
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	145	0
Valutakursreguleringer	0	576
	145	576
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	450.626	259.754
Regulering vedrørende tidligere år	(5.272)	2.004
	445.354	261.758

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.593.260
Tilgange	<u>1.772.600</u>
Kostpris ultimo	<u>3.365.860</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.365.860</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
